
令和元年 10 月 11 日 

 

台風接近によるお知らせ 

 

 

10 月 12 日（土）の健康診断につきまして、現在台風 19 号が接近しておりますが、 

当日は通常通り健診業務を行う予定です。ご予約のご受診者様は事前にご案内しておりま

す受付時間に当日お越しください。 

しかし、当日は大雨・暴風が予想されますので、お越しいただく際の身の安全等はご自身

でご判断頂き、決して無理のないようお願い申し上げます。日程の変更をご希望される方は

再調整を承りますので、下記問い合わせまでご連絡をお願い申し上げます。 

 

≪お問い合わせ≫ 

TEL：049-243-5550 

 

 

お客様には多大なご迷惑をおかけします事とともに、直前のご案内となりました事を 

心より深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

社会医療法人社団尚篤会 

赤心堂総合健診クリニック 

TEL:049-243-5550 

 

 


